オリザ油化株式会社 本社 〒493-8001 愛知県一宮市北方町沼田 1 TEL：0586‐86‐5141

東京営業所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-5 ディアマントビル 5 階 TEL:03-5209-9150

HP：https://www.oryza.co.jp/

 2025 年 6⽉ 3⽇（⽕）

お客様各位

⼊梅の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお

礼申し上げます。
さて、この度 弊社は Aichi Sky Expo（展⽰ホール D）にて開催される｢AXIA EXPO-新あいち創造研
究開発展 2025-｣に下記の通り出展致します。本展⽰会では、愛知県が公募した「新あいち創造研究開
発補助⾦」事業において採択された、弊社研究開発事業について発表いたします。
ご多忙とは存じますが、是⾮ともご来場下さいますようご案内申し上げます。

記

場   所 ： Aichi Sky Expo（展⽰ホールD）
期   ⽇ ： 2025年6⽉4⽇(⽔)〜6⽉6⽇(⾦) 10:00〜17:00
ブース番号 ： リアル会場⼩間 S-58

下記⽇程にてプレゼンテーション（聴講無料）を⾏います。
是⾮ともお⽴ち寄り下さい。

⽇付 時間 プレゼンテーションタイトル

6⽉6⽇(⾦)
【11:30‐11:50】
新あいちプレゼン
テーション会場

新あいち創造開発補助⾦で開発した機能性⾷品原料

展 ⽰ 会 の ご 案 内

プレゼンテーションスケジュール